
 
   GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 
   SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL 

                                   Escola de Formação e Aperfeiçoamento do Sistema Prisional e Socioeducativo 

                                  Diretoria de Recrutamento e Seleção 

               
ATO DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO INTRODUTORIO  

 

   O SUPERINTENDENTE DA EFAP, no uso de suas atribuições legais, com fulcro 

no Instrumento Convocatório EFAP/SEDS nº 014/2010 de 01 Setembro de 2010 – Processo Seletivo 

Simplificado para preenchimento do quadro de pessoal e quadro de reserva da Unidade Prisional de Oliveira,  

 

   1. RESOLVE: 

            1.1 Resolve convocar os candidatos relacionados abaixo para participarem do 

Treinamento Introdutório a ser realizado no Auditório do Oliveira Tênis Clube, sito à Rua dos 

Passos, nº 42, Bairro Centro, Oliveira/MG. 

 

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO 

NOME RG 

1. LAURA EMILIA SOARES QUINTAL MG-12379065 

2. NATALIA REIS MACIEL MG-13176271 

3. ROSILENE DE FATIMA DOS REIS MG-10383717 

4. SUELEN OLIVIA RODRIGUES DE PAULA  MG-15.255.069 

5. CLAUDIA APARECIDA DE OLIVIERA SANTOS M-8.129.588 

 

 

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO 

NOME RG 

1. ELVIS WESLEY SILVA DE ANDRADE  MG-13.843.463 

2. LEANDRO FALCÃO CARVALHO  MG-8.176.957 

3. ANTONIO LEANDRO DE OLIVEIRA MG-15.747.170 

4. ADENILTON ALVES NEVES  MG-7.337.576 

5. WANDERSON MALTA SOARES  MG-7971992 

6. WANDERSON SOARES FALCAO MG-13.136.073 

7. THIAGO DIAS DA SILVA MG-13864321 

8. ALEXANDRE ELIAS PEREIRA  MG-12528555 

9. MARCELO DOS REIS AZEVEDO MG-11.521.201 

10. JOAO CARLOS DE SOUZA MG-11362527 

11. PAULO MENDES SILVEIRA ESTRELLA  M-6.355.395 

       1.2 Os candidatos deverão se apresentar no local designado para o treinamento às 

07:30h, portando documento de identidade oficial com foto, papel e caneta e usando 

obrigatoriamente o uniforme (camisa de malha branca, gola careca, manga curta sem nenhuma 

estampa, calça jeans azul escuro e tênis/sapato fechado). 
 

 

Belo Horizonte, 19 de Novembro de 2010. 

 

Odilon de Souza couto 

Superintendente da EFAP 


